



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR PAULO

Rua José Américo, 525

CNPJ: 22541874/0001-99

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000028/20 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	072.012.037	ACHOCOLATADO EM PO DIET- EMBALAGENS DE 210 G POTE		12	24,40	292,80
2	072.012.036	ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO - PACOTE DE 210 G	PCT	215	8,88333	1.909,91595
3	072.005.010	AÇÚCAR CRISTAL PCTE COM 05KG (QUILOGRAMA)	KG	304	10,78333	3.278,13232
4	072.005.019	AÇÚCAR REFINADO DE SACHÊ: PREMIUM, SACHÊ DE 100G	UN	400	16,00	6.400,00
5	072.005.008	AÇÚCAR, REFINADO (QUILOGRAMA)	KG	35	3,90	136,50
6	072.005.022	ADOÇANTE DIETÉTICO:, LÍQUIDO, SUCRALOSE, DE 100G	UN	10	13,74667	137,4667
7	072.003.068	AMENDOIM GRUPO DESCASCADO- PACOTE DE PLASTICO	PCT	72	9,94667	716,16024
8	072.003.069	AMIDO DE MILHO, MILHO, NAO CONTEM GLUTEN, SEM SACHE		50	2,93333	146,6665
9	072.003.030	ARROZ, TIPO 01, CLASSE LONGO, FINO, SUBGRUPO P	PCT	1.140	15,73333	17.935,9962
10	072.001.029	ATUM RALADO. LATA DE 70 G	LT	400	6,74	2.696,00
11	072.003.070	AVEIA FINA EM FLOCOS: CAIXA DE 200 GR. CONTER A	CX	17	4,05667	68,96339
12	072.008.003	BATATA PALHA: PRODUTO OBTIDO A PARTIR DO PRODU	PCT	64	20,32667	1.300,90688
13	072.015.017	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA. SACHE DE 1000G	SACHE	696	5,14	3.577,44
14	080.077.004	BICARBONATO DE SÓDIO (QUILOGRAMA)	KG	5	8,82667	44,13335
15	072.004.063	BISCOITO DE LEITE - PACOTE 400 G	PCT	744	4,84333	3.603,43752
16	072.004.064	BOLACHA DE ÁGUA E SAL- EMBALAGEM DE 400 GRAM	PCT	544	4,45667	2.424,42848
17	072.003.060	CANJICA DE MILHO BRANCA 500G	PCT	92	2,42	222,64
18	072.003.061	CANJICINHA DE MILHO SEM PRESENÇA DE PONTAS	PCT	92	1,79	164,68
19	072.011.030	CHOCOLATADO GRANULADO- PACOTE DE 500 GRAMA	PCT	15	8,55333	128,29995
20	072.005.026	COCO RALADO ,DESIDRATADO, SEM AÇUCAR, NÃO CO	PCT	132	4,25	561,00
21	072.010.020	COLORIFICO. PACOTE DE 200 GRAMAS	PCT	60	5,22	313,20
22	072.002.028	CREME DE LEITE- CAIXINHA DE 200 GRAMAS	CX	324	2,73333	885,59892
23	072.005.027	CREME TIPO CHANTILLY 200GR	CX	60	9,46667	568,0002
24	072.005.030	DOCE DE LEITE PASTOSO 400GR	POTE	92	10,68333	982,86636
25	072.006.007	DOCE DE PESSEGO EM CALDA 450G	LT	50	10,07333	503,6665
26	072.010.002	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO 340G	LT	750	4,44	3.330,00
27	072.004.025	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA, DE PRIMEIRA QUA	KG	110	4,86667	535,3337
28	072.004.065	FARINHA DE MILHO- EMBALAGEM PLASTICA CONTENI	PCT	270	2,62	707,40
29	072.004.066	FARINHA DE TRIGO: TIPO 1, SEM FERMENTO, ENRIQU	KG	330	2,82	930,60
30	072.016.019	FEIJÃO CARIOQUINHA, 1ª QUALIDADE, COM AUSÊN	KG	900	7,26667	6.540,003
31	072.003.042	FEIJÃO PRETO: CARIOCA TIPO 1. EMBALAGEM 01 KG.,	UN	150	6,29667	944,5005
32	072.005.015	FERMENTO EM PO, AMIDO DE MILHO GENETICAMENT	FR	112	6,48667	726,50704
33	072.001.018	FILÉ DE FRANGO: SEM OSSO, SEM PELE. EMBALAGE	KG	2.060	13,17667	27.143,9402
34	072.004.054	FUBÁ (QUILOGRAMA)	KG	144	2,53	364,32
35	072.008.004	GELATINA DIET VARIOS SABORES CAIXA DE 12GR	CX	30	2,37333	71,1999
36	072.008.006	GELATINA: COMESTIVEL SABORES (MORANGO,PESSI	CX	500	1,28667	643,335
37	072.006.008	LEITE CONDENSADO: LEITE INTEGRAL, AÇUCAR, LEIT	CX	180	4,83	869,40
38	072.012.019	LEITE DE COCO: LEITE DE COCO, ÁGUA, CONSERVAD	L	82	3,81	312,42
39	072.002.029	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO : LEITE EM PÓ	SACHE	2.012	11,10	22.333,20
40	072.002.017	LEITE SEM LACTOSE: LEITE EM UHT, INTEGRAL, 3,1%	CX	10	47,37333	473,7333
41	072.002.010	LEITE UHT INTEGRAL, LEITE CRU REFRIGERADO E ES	CX	74	42,81	3.167,94
42	072.001.019	LINGUIÇA CALABRESA DEFUMADA: CARNE SUÍNA MEC	KG	300	15,05	4.515,00
43	072.004.017	MACARRÃO PARAFUSO (PACOTE COM 500 G)	PCT	820	3,62333	2.971,1306
44	072.010.013	MAIONESE INDUSTRIALIZADA TRADICIONAL, AGUA OL	POTE	315	5,74667	1.810,20105
45	072.002.026	MARGARINA ,EM POTE DE 500 G	POTE	344	5,71	1.964,24
46	072.003.033	MILHO DE PIPOCA, CLASSE AMARELA, GRUPO DURO,	PCT	124	2,80	347,20
47	072.003.034	MILHO VERDE EM CONSERVA, NAO CONTEM GLUTEN.	LT	500	2,36333	1.181,665
48	072.009.005	ÓLEO DE SOJA, FRASCO COM 900 ML	L	760	4,59667	3.493,4692
49	072.004.007	PÃO DE FORMA- PACOTE COM APROXIMADAMENTE 50	PCT	15	5,36667	80,50005
50	072.004.058	PÃO DE FORMA INTEGRAL 500GR	PCT	10	6,48	64,80
51	072.011.012	PÓ DE CAFÉ TRADICIONAL, TORRADO EMOÍDO , COM	PCT	240	9,23	2.215,20
52	072.002.005	QUEIJO RALADO (EMBALAGEM DE 50 GRAMAS)	PCT	100	3,46333	346,333
53	072.002.018	QUEIJO TIPO MUSSARELA PEÇA: LEITE PASTEURIZAD	KG	220	28,13333	6.189,3326
54	072.004.067	RÓSQUINHA DE COCO - PACOTE DE 400 GRAMAS	PCT	100	5,36667	536,667
55	072.004.051	SAL REFINADO., SAL REFINADO. (QUILOGRAMA)	KG	315	1,47667	465,15105
56	072.001.016	SALSICHA TIPO HOT DOG, CARNE MECANICAMENTE S	KG	660	6,90667	4.558,4022
57	072.015.018	SORVETE SABORES - POTE INDIVIDUAL DE 200 ML	POTE	515	2,90	1.493,50
58	072.011.031	SORVETE ZERO AÇUCAR - POTE DE 200 ML	POTE	6	3,90	23,40
59	072.015.005	SUCO DE MARACUJÁ (CAIXA COM 12 UNIDADES DE 5	CX	20	79,53333	1.590,6666
60	072.012.023	SUCO DE UVA CONCENTRADO: ÁGUA POTÁVEL, SUCC	CX	20	73,20	1.464,00
61	072.003.058	TRIGO PARA QUIBE, (PACOTE: EMBALAGEM PLÁSTIC	PCT	62	3,03333	188,06646
62	072.010.021	VINAGRE DE ÁLCOOL BRANCO	FR	72	2,37333	170,87976
Total ->					651,24667	153.762,53667